
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΩΝ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ Χ.Ε. 2023-2024 
 

Προκήρυξη αρ. πρωτ. ΤΨΣ 346/20.9.2023 (ΑΔΑ: ΨΚ1Τ469Β7Ξ-ΛΑΝ) – Μάθημα ««Ε508 Μεταγλωττιστές» 
 

 

 

 

 
 
 

 
Προκήρυξη αρ. πρωτ. ΤΨΣ 345/20.9.2023 (ΑΔΑ: 69ΞΤ469Β7Ξ-Ε7Ε)  
Μαθήματα: «Ε702 Σχεδιασμός Συστημάτων Υλικού»  και «Ε703 Σχεδίαση και Προσομοίωση Συστημάτων»  

Αρ. πρωτ. 
αίτησης 
Υποψηφίου 

Συνάφει
α  
(≤25)  

Σπουδές  
(≤15)  

Δημο-  
σιεύσεις  
(≤15)  

Διδακτική 
εμπειρία  
(≤15)  

Ερευνη-  
τικό έργο  
(≤10)  

Επαγγελμα-  
τικό έργο  
(≤10)  

Επιστημονική  
/ακαδημαϊκή  
Αναγνώριση  
(≤10)  

ΣΥΝΟΛΟ  
ΜΟΝΑΔΩΝ  
(≤100)  

349/219.2023 
 

 

15  10  15  15  10  0  5  70  

362/26.9.2023 
 

25  15  11  7  7  0  10  75  

 

Ενστάσεις στην επιλογή των εντεταλμένων διδασκόντων μπορούν να κατατίθενται εντός πέντε (5) ημερολογιακών ημερών από την ανάρτηση 
των αποτελεσμάτων των κρίσεων στην ιστοσελίδα του Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων ήτοι έως και τις 9.10.2023. 

Αρ. πρωτ. 
αίτησης 
Υποψηφίου 

Συνάφεια  
(≤25)  

Σπουδές  
(≤15)  

Δημο-
σιεύσεις  
(≤15)  

Διδακτική 
εμπειρία  
(≤15)  

Ερευνη-  
τικό έργο  
(≤10)  

Επαγγελμα-  
τικό έργο  
(≤10)  

Επιστημονική  
/ακαδημαϊκή  
Αναγνώριση  
(≤10)  

ΣΥΝΟΛΟ  
ΜΟΝΑΔΩΝ  
(≤100)  

354/22-9-2023 
 

25  15  6  2  6  6  10  70  

367/29-9-2023  25  10  15  15  10  10  10  95  


